
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 184/2018 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
z dnia 14 listopada 2018r. 

 
 

 
w sprawie: zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu  

    teleinformatycznego  
 

          
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 48 ust 9 ustawy  

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018r.,  
poz. 412 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 
1. Udziela się akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 

teleinformatycznego przeznaczonego do przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” poprzez zatwierdzenie dokumentacji 
bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w Urzędzie Miejskim  

w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 

2. Dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego stanowią: 
1) Szczególne Wymagania Bezpieczeństwa dla systemu 

teleinformatycznego, 

2) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla systemu teleinformatycznego. 
 

3. Dokumentacja bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego jest 
przechowywana przez Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§ 2. 
 

1. Traci moc Zarządzenie nr 219/2013 z dnia 09 grudnia 2013r. w sprawie: 
zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego. 
 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
/-/ Burmistrz 
Jacek Kowalski /-/ 

 
 

 

 


